
UCHWAŁA NR XXVII/164/2017
RADY GMINY KRAŚNIK

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu 
rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz 

publicznych innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Kraśnik

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, ze zm.) oraz art. 131 ust 4 i ust 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 59) w zw. z art. 204 ust 1 i 2 z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo Oświatowe (Dz. U. 2017 r. poz. 60), Rada Gminy Kraśnik uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXVI/162/2017 Rady Gminy Kraśnik z dnia 24 lutego 2017 roku w sprawie ustalenia 
kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz publicznych innych form wychowania przedszkolnego 
prowadzonych przez Gminę Kraśnik  tabela w § 2 uchwały otrzymuje nową treść w brzmieniu: 

Lp. Kryterium. Wartość punktowa. Dokumenty potwierdzające spełnienie 
kryterium.

1. Oboje rodzice dziecka / rodzic samotnie 
wychowujący dziecko:
- wykonują (je) pracę na podstawie umowy 
o pracę, umowy cywilno-prawnej,
- prowadzą (i) gospodarstwo rolne,
- prowadzą (i) pozarolniczą działalność 
gospodarczą,
- uczą (y) się w trybie dziennym.

10

Oświadczenie rodziców / rodzica samotnie 
wychowującego dziecko

o zatrudnieniu, prowadzeniu
gospodarstwa rolnego, prowadzeniu

pozarolniczej działalności
gospodarczej, nauce.

2. Do przedszkola uczęszcza 
rodzeństwo kandydata.

5 Oświadczenie rodziców.

3. Deklarowana liczba godzin pobytu 
dziecka w przedszkolu po czasie 
realizacji podstawy programowej 
w wymiarze 5 godzin.

1
(za każdą dodatkową 

godzinę ponad podstawę 
programową).

Oświadczenie rodziców.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraśnik.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
UrzędowymWojewództwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Hanaj

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 kwietnia 2017 r.

Poz. 1705


		2017-04-07T12:28:08+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




